2  i  3,  que  PIROTÈCNIA  TOMÀS,  SL declara  conèixer  i  acceptar 
incondicionalment i sense reserva de cap classe, signant-los de conformitat.

TERCERA.- L'Ajuntament de Tortosa s'obliga a satisfer a  PIROTÈCNIA TOMÀS, SL el preu cert, corresponent a 
l'import de l'adjudicació del contracte, xifrat en QUINZE MIL EUROS (15.000,00 €) i TRES MIL CENT CINQUANTA 
EUROS (3.150,00  €) en  concepte  d'IVA  al  tipus  legal  del  21%,  el  que  fa  un  total  de  DIVUIT MIL  CENT 
CINQUANTA EUROS (18.150,00 €). El preu és invariable i no està subjecte a cap tipus de revisió. 

El contractista tindrà dret a la contraprestació econòmica, d'acord amb el preu estipulat, en els termes que  
preveu el plec de clàusules administratives particulars del contracte.